за перевозку вагонов после осуществления ремонта на железнодорожную станцию погрузки, иные расходы 

«ПОСТАВЩИКА», возникшие в связи с повреждением вагонов и/или их узлов и деталей, а также плату за 

использование вагонов, начиная со дня их повреждения до дня прибытия вагонов на станцию погрузки за каждые 

сутки, в размере

- 3 150 (Три тысячи сто пятьдесят) рублей за один собственный (или привлеченный, или арендованный) 

полувагон без учета НДС. 

- 3 500 (Три тысячи пятьсот) рублей за один собственный (или привлеченный, или арендованный) 

минераловоз/зерновоз без учета НДС. 

- 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей за один крытый вагон (любой собственности) без учета НДС. 

- 2 900 (Две тысячи девятьсот сорок) рублей за одну собственную (или привлеченную, или арендованную) 

аммиачную цистерну без учета НДС.

- 2 500 (Две тысячи  пятьсот) рублей за одну собственную (или привлеченную, или арендованную) 

прочую цистерну без учета НДС. 

- 5 000 (Пять тысяч) рублей за одну платформу (два танк-контейнера) без учета НДС.

Кроме того, к перечисленным суммам Покупатель дополнительно уплачивает НДС по ставке, действующей в

[...]

по юридическому/фактическому адресу «ПОСТАВЩИКА», а также на e-mail: DotsenkoNA@kuazot.ru

В случае допущения «ПОКУПАТЕЛЕМ» (Грузополучателем) сверхнормативного простоя вагонов под грузовой 

операцией, «ПОСТАВЩИК» вправе потребовать от «ПОКУПАТЕЛЯ» (Грузополучателя):

А) либо оплаты штрафа в размере:

- 3 150 (Три тысячи сто пятьдесят) рублей за один собственный (или привлеченный, или арендованный) 

полувагон за каждые сутки задержки, НДС не облагается;

- 3 500 (Три тысячи пятьсот) рублей за один собственный (или привлеченный, или арендованный) 

минераловоз/зерновоз за каждые сутки задержки, НДС не облагается;

- 2 500 (Две тысячи пятьсот) рублей за один крытый вагон (любой собственности) за каждые сутки 

задержки, НДС не облагается;

- 2 900 (Две тысячи  девятьсот) рублей за одну собственную (или привлеченную, или арендованную) 

аммиачную цистерну за каждые сутки задержки, НДС не облагается;

- 2500 (Две тысячи  пятьсот) рублей за одну собственную (или привлеченную, или арендованную) прочую 

цистерну за каждые сутки задержки, НДС не облагается;

- 5 000 (Пять тысяч) рублей за одну платформу (два танк-контейнера) за каждые сутки задержки, НДС не 

облагается;

Б) либо возмещение расходов «ПОСТАВЩИКА», понесенных им в связи с уплатой штрафов/расходов